檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：顏任秀

電話：6011000*3903

電子信箱：a7@nkfust.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：第一科大管理字第1041460377號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報乙份(1460377BBC0_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本校105學年度管理學院EMBA招生訊息，惠請公告周

知，請查照。

說明：

一、網路報名日期自105年2月1日起至105年3月2日止。

二、招生名額：15名(含5名不限學歷，有特殊成就者即可報考

)

三、考試方式：書面資料審查（40%）、面試（60%）

四、上課時間：隔週六、日

五、招生對象：

 1. 企業負責人或高階經理人

 2. 有志充實經營管理知識者

 3. 各專業領域之菁英人士

六、招生簡章免費下載：

 http://www.ada.acad.nkfust.edu.tw/ezfiles/42/1042/img

/1912/191295734.pdf

七、第一科大EMBA網址：

 http://www.emba.nkfust.edu.tw

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050113

*10570021600*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、招生說明會

 1. 日期：105年01月24日(日)

 2. 時間：上午10：00 ~ 12：00

 3. 地點：本校管理學院4樓C448教室

 4. 報名網址：

 https://docs.google.com/forms/d/1oS0V_zBJxC7AE1KDtahs

fsUrJCkm5xHxMERqFTUGjkQ/viewform?usp=send_form

九、檢附招生海報乙份。

正本：高雄縣私立高英高級工商職業學校

副本：本校管理學院 2016-01-12
16:33:40